Memorando de Entendimento Nº 04/UGPE/SIP/2022 – III - 
Contracting NGO's to Support the Implementation of the Productive Inclusion Program - São Filipe, 
Fogo and São Salvador do Mundo. 

Contract signature date: 14 de abril de 2022. 

Method of Procurement/Selection: Direct Selection (DS). 

Price: 17 765 000,00 CVE (dezassete milhões, setecentos e sessenta e cinco mil escudos) 

Duration: até 20 de outubro de 2022. 

Summary scope of contract: Implementação das atividades de inclusão produtiva, Concelhos de 
São Filipe, ilha do Fogo e de São Salvador do Mundo, Ilha Santiago.